
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 1 /6 
 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

   
   

   

   

   

   

   

 

      Vibrační  pěch  

 

 

 

     

 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel:   BEDECOS  s.r.o. 

se sídlem:   Krumsín  234, Krumsí  798 03 
IČ:      28298977 

DIČ:      CZ28298977 

 

 
 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 2 /6 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

1. Smluvní strany 
 

Kupující:  

Název zadavatele:  BEDECOS  s.r.o.  
Adresa zadavatele:  Krumsín  234  
IČ zadavatele:   28298977 
DIČ zadavatele:  CZ28298977  

   

   

 Prodávající: ………………  doplní uchazeč…………………………… 

 se sídlem: ……………………………………………………… 

zápis v obchodním rejstříku u _________ soudu v ………., v odd. …., vložce ……… 

Zastoupený: ……………………………………………………… 

IČ:  …………………………   

DIČ: CZ  ………………………… 

Bankovní spojení:  ……………………………………………………… 

Č. účtu: ……………………………………………………… 

Telefonní spojení: ……………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………………… 

 
 

2. Všeobecné smluvní podmínky 

2.1. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou 
prodávajícího nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

3. Rozsah předmětu smlouvy 

3.1. Rozsah předmětu smlouvy. 
3.1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodat pro kupujícího předmět smlouvy „Vibrační  

pěch.“, který je součástí investiční akce z Programu rozvoje venkova ČR za období 2014 
– 2020. 

3.1.2. Prodávající touto smlouvou za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu předmět 
smlouvy „ Vibrační  pěch.“ a kupující tento předmět smlouvy za podmínek dohodnutých 
touto kupní smlouvou kupuje.  

3.1.3. Kupující se zavazuje řádně poskytnutý předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu 
za podmínek sjednaných v této smlouvě. 



 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 3 /6 
 

 

4. Termíny plnění 

.  
4.1. Termín předání a převzetí předmětu smlouvy 

4.1.1. Prodávající je povinen předat předmět smlouvy „Vibrační  pěch.“, “ kupujícímu dle 
této smlouvy dne 1 12. 2017 – 30.6.2019. 

 

5. Kupní cena  

5.1. Obsah ceny 
5.1.1. Cena předmětu prodeje je oběma smluvními stranami sjednána v souladu 

s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta bez daně 
z přidané hodnoty (DPH). DPH bude účtována podle sazeb platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. 

5.1.2. Kupní cena je stanovena v českých korunách na základě cenové nabídky ze dne: 
…….vyplní uchazeč…… a nabídka je nedílnou součástí této kupní smlouvy.  

5.1.3. Vedle kupní ceny dle bodu 5.2 tohoto článku smlouvy se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu DPH v zákonné výši.  

5.1.4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, neměnná a nepřekročitelná.  
5.1.5. Cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího související s plněním předmětu 

smlouvy „„Vibrační  pěch “. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé 
vývojem cen v národním hospodářství (inflací) a to až do konce doby plnění.  

5.1.6. Prodávající prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a 
podmínkami plnění předmětu smlouvy „„„Vibrační  pěch “, které mohou mít jakýkoliv 
vliv na cenu.  

5.1.7. Prodávající prohlašuje, že tuto cenu bude garantovat  po celou dobu   termínu plnění 
01.12.2017  - 30.6.2019 
 

5.2. Cena díla 
5.2.1. Obě smluvní strany sjednaly za předmět dodávky nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

    

Celkem  pro hodnoceni nabídky za Vibrační  pěch. 

Cena celkem v Kč bez DPH                     doplní uchazeč    

Celkem hodnota DPH v Kč (21%)            doplní uchazeč  

Cena  celkem v Kč včetně DPH               doplní uchazeč  

    

 

6. Platební podmínky 

6.1 Zálohy 
6.1.1 Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na předmět smlouvy. 
6.1.2 Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu za dodávku předmětu smlouvy „Vibrační pěch“ 

převodem na bankovní účet prodávající uvedeného v bodu 1 této smlouvy.  
6.2 Lhůty splatnosti 

6.2.1 Kupující je povinen uhradit fakturu prodávajícímu na jeho bankovní účet, nejpozději do 14 dnů 

ode dne následujícího po dni doručení řádně vystavené faktury.  

6.2.2 Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence kupujícího, nebo třetí 

den po jejím doporučeném odeslání prodávajícím. 
6.3 Náležitosti daňových dokladů (faktur) 
6.3.1 Faktura prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu  

o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat: 



 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 4 /6 
 

- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo 

- název zakázky 

- identifikační údaje kupujícího včetně DIČ 

- identifikační údaje prodávajícího včetně DIČ 

- popis obsahu účetního dokladu 

- datum vystavení 

- datum uskutečnění zdanitelného plnění 

- výši ceny bez daně celkem 

- sazbu daně 

- výši daně celkem  

- cenu celkem včetně daně 

- podpis odpovědné osoby prodávajícího 
6.4 Termín splnění povinnosti zaplatit 
6.4.1 Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na bankovní účet 

prodávajícího uvedeného v bodu 1 smlouvy.  
 
 

7. Majetkové sankce 

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů 
7.1.1. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, či její 

části, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s placením faktury ve výši  
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s její úhradou 

7.1.2. Prodávající se zavazuje, že uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní 
ceny za každý den prodlení s dodáním předmětu smlouvy.  

7.2.  Lhůta splatnosti sankcí 
7.2.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode 

dne doručení příslušného vyúčtování.  
7.2.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. 

7.3.  Nedodání předmětu smlouvy „Vibrační pěch“ prodávajícím 
 
 

8. Předání a převzetí předmětu smlouvy  

8.1 Předání a převzetí předmětu smlouvy „Vibrační pěch „   
8.1.1 Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu v termínu: 01. 12. 2017. – 

30.6.2019. 
8.1.2 Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do sídla kupujícího uvedeného v záhlaví 

této smlouvy: Krumsín  234, Krumsín   798 03, Česká republika.  
8.1.3 Povinnost dodat předmět smlouvy splní prodávající tím, že předmět smlouvy v místě 

dodání nainstaluje, zprovozní, umožní kupujícímu s předmětem smlouvy nakládat a 
provede v místě dodání zaškolení pracovníka obsluhy a technika. Prodávající se dále 
zavazuje předvést kupujícímu funkčnost předmětu smlouvy. Kupující provede převzetí 
předmětu smlouvy a potvrdí na dodacím listu. Současně bude o převzetí předmětu 
smlouvy sepsán předávací protokol. Nedohodnou – li se smluvní strany jinak, je 
prodávající povinen odstranit vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu 
nejpozději do 10 dnů od sepsání předávacího protokolu.  

8.1.4 Prodávající dodá k předmětu smlouvy:  
- Návod k obsluze v českém jazyce ¨ 
- Prohlášení o shodě 
- Ostatní dokumenty vztahující se k předmětu smlouvy 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 5 /6 
 

9. Záruka  

9.1. Odpovědnost za vady předmětu smlouvy „„Vibrační pěch “. 
9.1.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v záruce za to, že plnění 

poskytnuté kupujícímu v rámci této smlouvy bude po uvedenou dobu stanovenou 
v odst. 9.1.2 této smlouvy bez vad a bude způsobilé pro použití k účelu tohoto plnění a 
bude splňovat veškeré požadavky uvedené v této smlouvě.  

9.1.2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku po dobu: ……..doplní  uchazeč…….. od 
podpisu předávacího protokolu kupujícím.  

9.1.3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět smlouvy v době jejího předání 
kupujícímu a za vady, které vzniknou nebo se objeví v průběhu záruční doby.  

9.1.4. Zjistí-li kupující vadu, je oprávněn tuto vadu písemně doporučeným dopisem nebo e-
mailem reklamovat u prodávajícího. V reklamaci musí být vady popsány, nebo uvedeno 
jak se projevují. Prodávající je povinen kupujícímu sdělit při podpisu smlouvy e-mail 
adresu na kterou může kupující zasílat oznámení o reklamaci vad. Oznámení se při 
využití e-mailové adresy považuje za doručené okamžikem odeslání ze strany 
kupujícího.  

9.1.5. Prodávající je povinen v rámci záručního a pozáručního servisu zahájit odstraňování 
vady v pracovní den neprodleně, nejpozději do 24 hodin od chvíle, kdy kupující vadu u 
prodávajícího reklamoval.  

9.1.6. Představuje-li vada podstatné porušení smlouvy (nedodržení deklarovaných parametrů 
zařízení) má kupující právo odstoupit od smlouvy.  

9.1.7. Kupující se zavazuje „„Vibrační pěch “ používat a provádět na něm údržbu v souladu 
s návodem k použití.  

 
 

10. Vlastnictví předmětu smlouvy  

10.1. Vlastnictví předmětu smlouvy „„Vibrační pěch .“ 
10.1.1 Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující v okamžiku zaplacení celé kupní ceny.  
10.1.2 Do okamžiku umístění předmětu smlouvy a veškerého příslušenství v místě nese prodávající 
nebezpečí škody na předmětu smlouvy jak i na jeho součástech i dalších veškerých věcech 
určených k dodání v rámci této smlouvy. 

 
 

11.  Servis předmětu smlouvy 

11.1 Servis předmětu smlouvy „„Vibrační pěch .“ 
 

11.1.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruční i pozáruční servis na předmět 
smlouvy v sídle kupujícího v pracovní dny do 24 hod. od nahlášení závady.  

 

12. Změna smlouvy 

12.1. Forma změny smlouvy 
Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými za kupujícího a prodávajícího jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. 

12.1.1. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými osobami 
obou smluvních stran, přičemž smluvní strany výslovně vylučují změnu této smlouvy ústní 
formou. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv.  

 

13. Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

13.1. Právní poměr vzniklý na základně této smlouvy lze ukončit těmito způsoby 



 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 6 /6 
 

- Písemným odstoupením za podmínek uvedených v § 2001 a násl. Občanského zákoníku 
v případě podstatného porušení smlouvy druhou stranou. 

- Písemnou dohodou obou stran.  
- Písemným odstoupením od smlouvy kupujícím. (Prodávající není oprávněn požadovat 

sankce za odstoupení od smlouvy kupujícím) 

 

14. Rozhodné právo a soudní příslušnost 

14.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Spory vzniklé z této 
smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle 
příslušných ustanovení právních předpisů České republiky. 

 
14.2.  Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím je 

příslušný krajský soud kupujícího.  

 

15. Další ujednání 

 
15.1. Možnost postoupení pohledávek ze závazkového vztahu na třetí stranu je vyloučeno, 

pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 
15.2. Tato smlouva byla uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku. Pro zde 

neupravené otázky platí úprava obsažená v Občanském zákoníku.  
15.3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí, že bude poskytovat požadované informace, 

deklarovat svojí činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k této smlouvě a umožní 
vstup kontrolou pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, Ministerstva financí ČR, Evropské komise Evropského účetního 
dvora, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) do svých 
objektů a na pozemky k ověření plnění podmínek Pravidel a Podmínek. 

15.4. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly Projektu rozvoje venkova 
na období 2014-2020, z něhož je předmět Smlouvy hrazen, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zejména zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů). 

15.5. Smlouva se stává účinnou okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
15.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
15.7. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran. 
15.8. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v 

tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez 
výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
V Krumsíně       dne…bude doplněno….          V…..doplní uchazeč ……dne………………… 
 
 
 
 
 

……………………………………..    ………doplní uchazeč………………….. 
Milan  Merčák                    XY – funkce   
jednatel 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha  č. 6   Strana 7 /6 
 

 


